ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ  -  ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СИБИРСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

20.05.2010                                                                                         	№ 11

О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Сибирский

	В целях приведения положений Устава сельского поселения Сибирский в соответствии с законодательством
Совет депутатов сельского поселения Сибирский
Решил:
1. Внести изменения и дополнения в Устав сельского поселения Сибирский согласно приложению №1.
2. Поручить главе сельского поселения Сибирский:
- направить настоящее решение в соответствующий уполномоченный федеральный орган исполнительной власти в сфере регистрации уставов муниципальных образований в установленные законодательством сроки для государственной регистрации;
- обнародовать настоящее решение после его государственной регистрации в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

Глава сельского поселения					В.Ю. Рысаков
Сибирский